▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Pitch Adjustable Hinge
HNDH ピッチアジャスタブルヒンジ
H1
 A
R
K1
 R

もう片側2ヵ所は丸穴で固定
HNDH-DB 	 片側2ヵ所は水平方向に調整可能、
もう片側2ヵ所は丸穴で固定
HNDH-D 	 4ヵ所すべてが丸穴で固定
	● カラーバリエーションは2色。品番の末尾記号により選択で
きます。◀2
HNDH-SG 	 つや消しシルバー
HNDH-BK 	 つや消し黒
	● 材質・仕上げ
HNDH
本体 亜鉛ダイカスト
静電塗装（各色）
ピン SUS316Ti相当
RoHS
品番◀1  A B A1 B1 C C1 H H1 h1 h2 K1 G R 質量（g）
HNDH-40-45-H 40 45 25 25 16 16 13 19 5   9.5 5.3 4 5.3   70
HNDH-50-45-B 50 45 25 25 21 21 13 19 5   9.5 5.3 4 5.3   90
HNDH-45-45-HB 45 45 25 25 21 16 13 19 5   9.5 5.3 4 5.3   75
HNDH-40-45-DH 40 45 25 25 16 16 13 19 5   9.5 5.3 4 5.3   70
HNDH-45-45-DB 45 45 25 25 21 16 13 19 5   9.5 5.3 4 5.3   75
HNDH-40-45-D 40 45 25 25 16 16 13 19 5   9.5 - 4 5.3   70
HNDH-50-55-H 50 55 30 30 21 21 16.6 23.2 6 11.6 6.5 6 6.5 130
HNDH-60-55-B 60 55 30 30 26 26 16.6 23.2 6 11.6 6.5 6 6.5 143
HNDH-55-55-HB 55 55 30 30 26 21 16.6 23.2 6 11.6 6.5 6 6.5 135
HNDH-50-55-DH 50 55 30 30 21 21 16.6 23.2 6 11.6 6.5 6 6.5 130
HNDH-55-55-DB 55 55 30 30 26 21 16.6 23.2 6 11.6 6.5 6 6.5 135
HNDH-50-55-D 50 55 30 30 21 21 16.6 23.2 6 11.6 - 6 6.5 132
HNDH-60-65-H 60 65 36 36 26 26 21.4 29.8 8 14.9 8.3 8 8.3 237
HNDH-76-65-B 76 65 36 36 33.5 33.5 21.4 29.8 8 14.9 8.3 8 8.3 276
HNDH-68-65-HB 68 65 36 36 33.5 26 21.4 29.8 8 14.9 8.3 8 8.3 253
HNDH-60-65-DH 60 65 36 36 26 26 21.4 29.8 8 14.9 8.3 8 8.3 237
HNDH-68-65-DB 68 65 36 36 33.5 26 21.4 29.8 8 14.9 8.3 8 8.3 259
HNDH-60-65-D 60 65 36 36 26 26 21.4 29.8 8 14.9 - 8 8.3 243
単位：mm
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Pitch Adjustable Hinge
HNDH ピッチアジャスタブルヒンジ